25P002-013
	中原大學研究計畫處理單
	申請日期
	____年____月____日

	速別
	□速件 □普通件

	申請單位
	（系所或研究中心）

	計畫補助單位
	中原大學(研究傑出教師獎勵)

	計畫名稱(全名)

	業務項目

	□ 計畫投標議價
	投標日期：　　年　　月　　日

用印(投標廠商聲明書(招標投標及契約文件(授權書(報價單(切結書(其他____（請註明）

申請(法人登記證(納稅證明(無退票證明(申請費100元)(其他​​________（請註明）

	□ 申請科技部計畫
	(已完成科技部線上製作並傳送電子檔。
(新進教師申請科技部研究計畫(隨到隨審)，繳交個人資料表1份(C301-C303)。

	□ 科技部計畫案申覆
	已完成科技部線上製作並傳送電子檔。

	□ 計畫簽約用印
	(合約書一式____份(正本____份、副本____份)。

(檢送計畫執行同意書1份。
自99年1月1日起計畫案所聘用之專任助理人員應編列離職儲金及勞工退休金。

	□ 申請領據
	(第___期款新台幣​​​_______元整之原（建）字第__________（會計室填寫）號領據1紙。
(全期款新台幣__________元整之原（建）字第__________（會計室填寫）號領據1紙。

(計畫案會計編號​​__________(申請人填寫)。

	□ 學術活動
	時間：   年   月   日至   年   月   日。

辦理事項：

(教師申請科技部出席國際會議申請  (學生申請科技部出席國際會議申請

(申請邀請國際人士來臺或兩岸科技人才研究補助，補助單位：           。

(申請辦理國際學術研討會補助，補助單位：              。

(變更申請，說明：                                      。

	▇ 繳交報告
	​​各獲獎教師應於公布獲獎後三個月內，提供研究論述及經驗分享一篇，送交研究發展處。

	□ 其他項目（請註明）

	申請單位
	陳核
	研發處
	核示

	承辦人:

聯絡電話:

(校內分機:__________)

行動電話:

計畫主持人:
	單位主管(系所或研究中心主任):

院長:

	承辦人：

單位主管

	研發長：

	會辦單位

1.本單適用之業務項目僅限於申請校內行政作業流程，需對校外單位備函者，請至公文線上簽核系統完成文書製作。

2.業務流程：（1）申請領據：承辦人→計畫主持人→系所/研究中心主任→研發處→會計室→研發處。
           （2）申請用印：承辦人→計畫主持人→系所/研究中心主任→研發處→秘書室→研發處。
           （3）計畫案申請或申覆、繳交報告：承辦人→計畫主持人→系所/研究中心主任→院長→研發處。
           （4）學術活動：承辦人→計畫主持人→系所主任→院長→研發處。
_________學年度 研究傑出獎勵 得獎人________________

□提供照片一張(jpg格式)

□授權論述將由研發處放置校內網頁分享及編印，藉以協助提升本校研究品質。
(篇幅A4兩頁 標楷體12字 固定行高18點)
· 研究論述

· 經驗分享